[image: image1.png]

	ГЛАВА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  « 26 » сентября  2012 г. №  117

	О награждении лауреатов премии

имени П.Т. Новограбленова

В соответствии с Положением о премии имени П.Т. Новограбленова от 24.07.2008 № 54-нд,  решением заседания конкурсной комиссии по присуждению премии имени П.Т. Новограбленова в 2012 году от 19.09.2012

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за значительный вклад в образование, экологическое, нравственное, духовное и физическое воспитание детей и молодежи Петропавловск-Камчатского городского округа

Наградить Дипломом и Премией имени П.Т. Новограбленова:

	Александрову

Марину Николаевну

	- учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 35»;

	Беляеву

Светлану Валерьевну

	- учителя начальных классов муниципального  автономного  образовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 27»;

	Власюк

Елену Васильевну

	- учителя биологии муниципального  автономного

 образовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная школа № 42»;

	Гаврилову

Валерию Юрьевну

	- преподавателя методики русского языка Камчатского  государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования  «Камчатский педагогический колледж»;

	Камышную

Ирину Васильевну

	- учителя русского языка и литературы муниципального  автономного  образовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 33 с углубленным изучением отдельных предметов»;

	Мадясову

Светлану Васильевну

	- учителя-дефектолога муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 56 комбинированного вида»;

	Марчук

Ирину  Николаевну

	- учителя русского языка и литературы муниципального  бюджетного образовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»;

	Москаленко

Ирину Павловну

	- музыкального руководителя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 22 – Центр развития ребёнка»;

	Орлову

Александру

Михайловну

	-  воспитателя группы компенсирующей направленности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 40 комбинированного вида»;

	Райхман

Ольгу  Валентиновну

	- педагога-психолога муниципального  автономного образовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная школа  № 3 имени А.С.Пушкина»;

	Ткачук

Татьяну  Николаевну

	- педагога дополнительного образования муниципального  бюджетного образовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 17»;

	Трофимову

Киру Викторовну
	- учителя английского языка муниципального   автономного образовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 31»;

	Коллектив кафедры начального образования
	- муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 33 с углубленным изучением отдельных предметов»;

	Творческую  группу
	- муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы »;

	Методическое объединение учителей естественного цикла
	- муниципального бюджетного образовательного учреждения «Лицей № 46».

И.о. Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               Е.И. Чистов